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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
21/4/2018 15:00
| o

SM2
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(145) CLEBER GUIMARAES
1 1:18.427 +10.528 15:19:00.473
2 1:10.023 +2.124 15:20:10.496
3 1:09.642 +1.743 15:21:20.138
4 1:07.899 - 15:22:28.037
5 1:08.875 +0.976 15:23:36.912
6 1:08.991 +1.092 15:24:45.903
7 1:08.599 +0.700 15:25:54.502

(146) WILSON GUIMARAES
1 1:25.240 +17.138 15:17:52.477
2 1:13.900 +5.798 15:19:06.377
3 1:10.632 +2.530 15:20:17.009
4 1:10.273 +2.171 15:21:27.282
5 1:08.229 +0.127 15:22:35.511
6 1:08.102 - 15:23:43.613
7 1:27.741 +19.639 15:25:11.354
8 1:13.470 +5.368 15:26:24.824

(67) EDUARDO VENZOL
1 1:39.158 +30.702 15:16:07.536
2 1:17.611 +9.155 15:17:25.147
3 1:11.527 +3.071 15:18:36.674
4 1:09.093 +0.637 15:19:45.767
5 1:08.456 - 15:20:54.223
6 1:21.246 +12.790 15:22:15.469
7 1:14.015 +5.559 15:23:29.484
8 1:24.031 +15.575 15:24:53.515
9 1:10.444 +1.988 15:26:03.959

(35) MARCELO TOMA
1 1:24.931 +14.589 15:16:20.450
2 1:16.356 +6.014 15:17:36.806
3 1:13.484 +3.142 15:18:50.290
4 1:13.034 +2.692 15:20:03.324
5 1:11.184 +0.842 15:21:14.508
6 1:10.342 - 15:22:24.850

(29) PEP PONS
1 1:26.805 +12.682 15:18:18.455
2 1:19.256 +5.133 15:19:37.711
3 1:16.348 +2.225 15:20:54.059
4 1:14.123 - 15:22:08.182
5 1:16.682 +2.559 15:23:24.864
6 1:25.490 +11.367 15:24:50.354
7 1:16.750 +2.627 15:26:07.104

(235) FABIANO SCHROEDER
1 2:52.213 +1:30.245 15:19:09.969
2 1:36.903 +14.935 15:20:46.872
3 1:28.992 +7.024 15:22:15.864
4 1:23.391 +1.423 15:23:39.255
5 1:21.968 - 15:25:01.223
6 1:23.420 +1.452 15:26:24.643

CBM
FPM
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